CJIOBOKAHCHKA CEJINIIHA PAJIA

22 CECIA

VIII CKIIMKAHHSA

Pe3ysbTaTn NOiMEHHOI0 TOJIOCYBAHHS
I'osiocyBanns nposeaeno 26.01.2023 poky

Ob6pano nenyTatiB — 26
B ronocysanHi B3si ydacts — 25
BigcyThi - 1
[MpucytHi — 25

IIporokon nienapHoro 3acinanns 22 cecii VIII ckankanns 0ys HanpasJieHHH ycim

aenyraramM Ha Mo

oinbHuIl nogaTok Telegram

*BignosigHo 1o 3akony Ykpainu «IIpo micuieBe camoBpsinyBaHHs B YKpaiHi», 4.2 ¢T. 9 3akony
Ykpainu «IIpo mpaBoBuil peskuM BOEHHOTO CTaHy B YKpaiHi», Ykasy Ilpesunenra Ykpainu Big 24
mrotoro 2022 poky Ne 64/2022 «IIpo BBeeHHSI BOEHHOTO CTaHy B Y KpaiHi»

3aTBepPaAKYETHCH Yepra AeHHA:
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YEPI'Y AEHHY

Herinexo Bononumup Makcumosud
Cakyn Caitnana BacunisHa

Mukyna I'ni6 Muxaitnosud
Bpymreus Cepriit AHaTON HOBUY
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa
€Bnaxk Jlronmuna IBaHiBHA

Jlarona Jlrogmuia BacuniBaa
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy
Ilonynanosa Banentuna MukonaisHa

. Kpusopyuko Okcana ®@enopisHa

. 'amacenko Oubra IBaniBHa

. IlleBuenko I'puropiii AHaroniioBry
. Bypaysxa FOnist AnaroniiBHa

. Kononosa Tetsina OnexciiBHa

. IIpockypus CeiTnana Bonoaumupisaa
. HeBecemmii Onekciii Bikroposuu

. Binoon Mukomna CeprifioBny

. Pubanka Biraniii IBanHoBUY

. Tonypis Pycnan Osnexcannposud

. bonbac Hina IBaniBHa

. Tkau TersiHa IBaHiBHA

. KoBanenko €sren OnexkcanapoBuy

. T'enepesuu Imutpo OnekciiioBud

. Mimenxko Bikrop IBanoBuY

. Aximosa Bikropiss MukomnaiBHa

Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 3

CECIi 3ATBEPJIKEHO:

1-3a

2-3a

3-3a

4 -3a

5-3a

6-3a

7-3a

8-3a

9-3a

10 - 3a

11 -3a

12 -3a

13 -3a

14 - 3a

15 -3a

16 - 3a

17 - BigcyTHIH
18 - 3a

19 — He ronocyBsas
20-3a

21 — He rojocyBana
22 -3a

23 -3a

24 -3a
25-3a



26. Kozap Paica CtenaHiBHa 26 — He ronocyBana
JliunnbHa Komicis:

Kpusopyuxko O.
I'amacenxo O.

3aTBEPIKYETHLCA PerJIaMeHT PO0OTH: a0 1 roguHM.

3a—22 IIpotu - 0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 3

PETJIAMEHT POBOTH CECII 3ATBEPIKEHO:

1. Hennexo Bonogumup Makcumosnu 1-3a

2. Cakyn CsiTnana BacuniBHa 2-3a

3. IHukyna I'm6 Muxaitnosuu 3-3a

4. Bbpywrens Cepriii AHaroniioBry 4 -3a

5. Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa 5-3a

6. €snak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a

7. Jlarona Jlrogmuna BacumisHa 7-3a

8. Menpnuk IOpiit MukonaioBud 8-3a

9. llonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9-3a

10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a

11. 'amacenko Onbra [BaHiBHA 11-3a

12. IlleBuenko I'puropiii AnaTomiioBUY 12 -3a

13. bBypaysxa FOnis AnaroniiBHa 13-3a

14. Kononona Tetstra OnekciiBHa 14 - 3a

15. IIpockypus CeiTinana BonogumupisHa 15-3a

16. Hesecenuit Onexciit Bikropouu 16 -3a

17. binoson Mukona CeprifioBud 17 - BigcyTHIH

18. Pubanka Bitaniii IBanoBu4 18 - 3a

19. Tonypist Pycnan OnexcanapoBud 19 — He ronocysas
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a

21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 — He rojocyBana
22. KoBanenko €sren OnexkcaHipoBu4 22 -3a

23. I'enepeBuu [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a

24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a

25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a

26. Kozap Paica CtenaniBHa 26 — He ronocyBana

JlIiYnJIbHA KoMicis:

Kpusopyuxo O.
I'amacenxo O.




3a NoJAHHAM NOCTIHHHUX ACOYTATCHKHX KOMICIH roJIOCYBAHHSA NpoBecTH 1o biokam:

3a

A R AR e e

_
— O

[\ T NS T N T N T NG T NG T NG J e Gy GGG G G O W U U
NN R W= O O 0NN R W

3a

1.
2.

-22 IIpotu - 0

Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 3

I'OJOCYBAHHA 11O BJIOKAM 3ATBEP/I’KEHO:

Herinexo Bononumup Makcumosud
Cakyn Csitnana BacunisHa

Mukyna I'ni6 Muxaitnosud
Bpymreus Cepriit AHaTON HOBUY
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa
€Bnak Jlrommuna IBaHiBHA

Jlarona JIropmuia BacuniBaa
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy
Ilonynanosa Banentuna MukonaisHa

. Kpuopyuko Oxcana ®@enopisHa

. 'amacenko Oupra IBaniBHa

. eBuenko ['puropiit AnaroniiioBu4
. Bypny:xa FOnis AnatoniiBHa

. Kononosa Tersina OnekciiBHa

. Ipockypust CeiTiana BonogumupisHa
. Hesecemmii Onekciii Bikroposuu

. bBinoBon Mukona Ceprifiounu

. Pubanka BiTaniii [BaHOBUY

. Tomypist Pycinan OnexcanapoBud

. bonbac Hina IBaHiBHA

. Tkau Tersina IBaniBHA

. Kopanenko €sren Onexcanaposuy

. I'enepesuu JImutpo OnexcifioBny

. Mimenko Bikrop IBanoBuy

. AximoBa Biktopist MukonaiBHa

. Kozap Paica CrenaniBHa

1-3a

2-3a

3-3a

4 -3a

5-3a

6-3a

7-3a

8-3a

9-3a

10-3a

11-3a

12 -3a

13 -3a

14 -3a

15-3a

16 -3a

17 - BigcyTHIH

18 -3a

19 — He ronocyBsas
20 -3a

21 — He rojocyBana
22 -3a

23 -3a

24 -3a

25-3a

26 — He rojocyBaia

JliunjabHA KoMicis:

Kpusopyuxko O.
I'amacenxo O.

L IIpo AOCTpOKOBE TPUIIMHEHHS IMOBHOBAKEHb CTAPOCTH  bBaliBCHKOTO CTaPOCTUHCHKOTO

OKpYTY.
- 19 IIpotu - 0

Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 6

PIIIIEHHSI IPUMHATE:

Herinexo Bononumup Makcumosud
Cakyn Caitnana BacunisHa

1 — He ronocyBas
2-3a



3. IHukyna I'm6 Muxaitnosnu 3-3a

4. Bbpywrens Cepriii AHaroniioBry 4 -3a

5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBHa 5 — He ronocysaia
6. €snak Jlronmmia IBaniBHa 6-3a

7. Jlarona Jlrogmuna BacumisHa 7-3a

8. Menpnuk IOpiit MukonaioBud 8-3a

9. llonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9 — He ronocyBana
10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a

11. Tamacenko Oubra IBaHIBHA 11 - He ronocyBana
12. IlleBuenko I'puropiii AnaTomiiioBuY 12 -3a

13. bypaysxa FOnist AnaroniiBaa 13 -3a

14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 - 3a

15. IIpockypus CeiTinana BonogumupisHa 15-3a

16. Hesecenuit Onexciit Bikropouu
17. binoson Muxkona CepriiioBud

16 — He ronocyBsas
17 - BigcyTHIH

18. Pubanka Birtaniii IsanoBu4 18 - 3a
19. Tonypis Pycnan OnekcanapoBud 19 - 3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersina IBaniBHA 21 -3a
22. KoBanenko €srex OnexkcaHapoBuy 22 -3a
23. I'enepeBuy [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a
24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a
25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a

26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 — He ronocyBana
JliunnbHa komicis:

Kpusopyuxko O.
I'amacenxo O.

1. BJIOK:

1.1. IIpo 3arBepmxeHHst llopsinky mpOBEAEHHS TPOMAICBKOIO OOrOBOPEHHS KaHAMIATYpPHU
CTapOCTH B CTAPOCTUHCBKMX OKpyrax Ha Teputopli Ciao00KaHCBKOI — CEeNUIIHOI
TEPUTOPIAIbHOI TPOMAIH.

1.2. TIpo 3atBepmkenns [1o0keHHSI PO CTAPOCTY Y HOBIN penakiiii.
1.3. Ilpo nepenady mMaTepiaJbHUX [IHHOCTEH.

1.4 TIpo 3arBepmkenHss CTaTyTy KOMYHAJbHOrO HeKOMepIiiiHoro mianpuemcrea «LleHTp
NEePBUHHOI MEANKO-CaHITapHOI fonoMorny Ciao00kaHChKOi CETUINHOI paay Y HOBIH penaxii.

1.5. IIpo 3aTBepmkenHHs TapudpiB HA HANAHHS MIaTHUX comianbaux nocayr K3 « THCIT» Ha 2023
piK.

1.6. IIpo HagaHHsS COLIAIBHUX TOCIYT KOMYHAJIBHUM 3akjanoM «lIeHTp HamgaHHS COIiaJIbHUX
nocayr» Cino00)kaHCHKOI CETUITHOT paaH 32 PaXyHOK OIOKETHUX KOLITIB (O€30I1IaTHO).

1.7. IIpo 3atBepmkenHst [lonoxennss mpo [lopsimok Ta yMOBM HaJaHHS IJIATHUX COIAJIbHUX
MOCIyT KOMyHaJbHUM 3akjanaoM «lleHTp HamaHHs comiambHuUX mociyr» Crno0okaHChKOL
CEJIULIHOI paau.

1.8. Ilpo HamaHHA MaTepiabHOI JOTTOMOTH.
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Humanns ¢ axomy npucymmuiii Konghiikm inmepecia, 3 60Ky Oenymamie, GUHECEHO 3 HEPULOZO

1.9. Tlpo 3aTBepIKeHHS PO3MOPSIKEHb CEJUINHOIO TOJIOBM Ta PIMIEHb BUKOHABYOTO

IIpotu - 0

Yrpumanuce — 0

PIIIIEHHS IPUMUHATI:

Herinexo Bononumup Makcumosuy
Cakyn Caitnana BacunisHa

Mukyna I'ni6 Muxaitnosud
Bpymreus Cepriit AHaTON HOBUY
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa
€Bnaxk Jlrommuna IBaHiBHA

Jlarona JIrogmuia BacuniBaa
Menbhuk FOpiit MukonaiioBuy
Ilonynanosa Banentuna MukonaisHa

. Kpuopyuko Oxcana ®@enopisHa

. 'amacenko Oubra IBaniBHa

. lleBuenko ['puropiit AnaroniioBu4
. Bypny:xa FOnis AnatoniiBHa

. Kononosa Tersina OnekciiBHa

. Ipockypust CeiTiana BonogumupisHa
. HeBecenmii Onekciii Bikroposuu

. BinoBon Mukona CepritioBnu

. Pubanka BiTaniii IBaHOBUY

. Tomypist Pycinan OnexcanapoBud

. bonbac Hina IBaHiBHA

. Tkau Tersina IBaniBHA

. KoBanenko €sren Osnexcannposuy

. I'enepesuu JImutpo OnexcifioBny

. Mimenko Bikrop IBanoBuy

. AximoBa Biktopist MukonaiBHa

. Kozap Paica CrenaniBHa

1-3a

2 — He roJjiocyBaja
3-3a

4 -3a

5 — He ronocyBana
6-3a

7-3a

8-3a

9-3a

10-3a

11-3a

12 -3a

13-3a

14 -3a

15-3a

16 — He ronocyBas
17 - BiacyTHIH

18 -3a

19-3a

20 -3a

21 -3a

22 -3a

23 -3a

24 -3a

25-3a

26 — He rojocyBaia

JlIiYMJabHA KoMicis:

Kpusopyuxko O.

He rosocysanu — 4

T"amacenxko O.

baoky oxkpemo ons zonocysanus:

KOMITETY, IPUHHATUX B MiXKCECIHHUI mepioz.

3a—-18

1.
2.
3.

IIpotu - 0

Yrpumanuce — 0

PIIIIEHHSI IPUMHATE:

Herinexo Bononumup Makcumosud
Cakyn Ceitnana BacunisHa
Mukyna I'ni6 Muxaitnosud

1-3a
2 — He roJjiocyBaja
3-3a

He rosocysanu — 7



4. Bbpywrens Cepriii AHaTominoBIY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [TerpiBHa 5 — He ronocysaia
6. €snak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlrommuna Bacuniaa 7 — He rojocyBaia
8. Menpnuk IOpiit MukonaioBu4 8 — He rojocyBaB
9. llonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a
11. Tamacenko Oubra IBaHiBHA 11 — He ronocyBsana
12. IlleBuenko I'puropiii AnaTomiiioBUY 12 -3a
13. bBypaysxa FOnis AnaroniiBHa 13 -3a
14. Kononosa TetsiHa OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTinana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenuii Onexciit BikropoBuu 16 — He ronocyBaB
17. binoon Mukona CeprifioBud 17 - BigcyTHIH
18. Pubanka BiTtaniii IBanoBu4 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan OnekcanapoBud 19 - 3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau Tersina IBaniBHA 21 -3a
22. Kosanenko €Bren OnexcanapoBuy 22 -3a
23. I'enepeBuy [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a
24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a
25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 — He ronocyBana
JliunnbHa komicis:
Kpusopyuxko O.
I'amacenxo O.
2.BJIOK:

2.1. Ilpo 3aTBepi’KeHHs 3MIHHM MPU3HAYECHHS BHECKIB JO CTATYTHOro (OHIY KOMYHAJbHHX
nianpueMcTB C1000KaHCHKOI CETHIITHOT PazH.

2.2. IlIpo HamaHHS MO3BOJIY HA MPOMOBXKEHHS JIii JOTOBOPY OPEHAY KOMYHAJIbHOTO MaifHa.

2.3. IlIpo HamaHHs MO3BOJIY HA Mepeaavy 3amacis.

3a—24 IIpotu -0 Yrpumanucs — 0 He ronocysanu — 1
PIIIEHHSA IPUAHATI:
1. Hennexo Bonoaumup Makcumosnd 1-3a
2. CakyH CsiTnana BacuniBHa 2-3a
3. IHukyna I'm6 Muxaitnosuu 3-3a
4. Bbpywrens Cepriii AHaToninoBrY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa [lerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlarona Jlrogmuna BacumisHa 7-3a
8. Menpnuk IOpiit MukonaioBud 8-3a
9. llonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a



10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a

11. 'amacenko Onbra IBaHiBHA 11-3a

12. IlleBuenko I'puropiii AnaTosiioBuY 12 - 3a

13. bypaysxa FOnis AnaroniiBaa 13 -3a

14. Kononosa TetstHa OnekciiBHa 14 - 3a

15. IIpockypus CeiTiiana BonogumupisHa 15-3a

16. Hesecenuit Onexciit Bikropouu 16 — He ronocyBaB
17. binoson Mukona CeprifioBud 17 - BigcyTHIH
18. Pubanka Bitaniii IBanoBu4 18 -3a

19. Tonypis Pycnan OnexcanapoBud 19 -3a

20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a

21. Tkau Tersina IBaniBHA 21 -3a

22. KoBanenko €srex OnexkcanapoBuy 22 -3a

23. I'enepeBuy [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a

24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a

25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a

26. Kozap Paica CrenaniBHa 26 -3a

JIiYHJIbHA KoMicis:

Kpusopyuxko O.
I'amacenxo O.

3.bJIOK:

3.1. IIpo BHeCeHHsI 3MiH A0 PILIEHHS CeMUINHOI panu Bix 06.12.2022 Ne2042-20/VIII «I1Ipo Gromxer
Cn060:kaHChKOl CEUIIHOI TePUTOpIabHOI rpoMaan Ha 2023 piky.

3.2.IIpo BHeceHHs 3MiH 1O pilleHHs cenuimHoi paau Big 06.12.2022 Ne2043-20/VIIL «IIpo
3aTBepIUKeHHsT 3axoAiB a0 IlporpaM COIiaibHO-eKOHOMIYHOTO pPOo3BUTKY C0003KaHCHKOL
CEJTUIIHOI TepUTOpiabHOI rpoMany Ha 2023 piky.

3a—24 IIpotu -0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 1
PIINEHHSA IPUAHATI:

1. Hennexo Bonogumup Makcumosnd 1-3a
2. Cakyn CsiTnana BacuniBHa 2-3a
3. IHukyna I'm6 Muxaitnosuu 3-3a
4. Bbpywrens Cepriii AHaroniioBry 4 -3a
5. Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlarona Jlrogmuna BacumisHa 7-3a
8. Menpnuk IOpiit MukonaioBud 8-3a
9. llonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpuopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Onbra [BaHiBHA 11-3a
12. IlleBuenko I'puropiii AnaTomiioBuY 12 -3a
13. bBypaysxa FOnis AnaroniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tetstna OnekciiBHa 14 - 3a



15. IIpockypus CeiTinana BonogumupisHa 15-3a

16. HeBecenuii Onexciit Bikropouu 16 -3a

17. binoson Mukona CeprifioBud 17 - BigcyTHIH
18. Pubanka Birtaniii IsanoBu4 18 - 3a

19. Tonypist Pycnan OnexcanapoBud 19 -3a

20. bonbac Hina IBaHiBHa 20 — He rojocyBaa
21. Tkau Tersina IBaniBHA 21 -3a

22. KoBanenko €srex OnexkcaHapoBuy 22 -3a

23. I'enepeBuu [Imurpo OnekciiioBud 23 -3a

24. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a

25. AximoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a

26. Kozap Paica CtenaniBHa 26-3a

JiYMJIbHA KoMicis:

Kpusopyuxko O.
I'amacenxo O.

4. BJIOK:

1. IIpo 3aTBepIKEHHS] MPOEKTY 3eMJIEYCTPOI INOAO BiABENEHHS 3€MENbHOI MJITHKH (3i
3MiHOIO LIJTIBOBOTO MPU3HAYEHHS):

1.1. momero 0,0892 ra, xagactposuii Homep 1221481000:04:006:0378, nnst OyniBHUOTBA i
OOCIIyrOBYBaHHsI JKHUTJIOBOrO OyJIWHKY, TOCIONApChkUX OyaiBenb 1 cnopyn (mpucagubHa
miisHKa)(KoA BUAY ILyiboBoro mnpusHaueHHst srigHo KBIIII3-02.01) 3a agpecoro: camiBHU4YE
toBapuctso «KemuyxxuHa», 194 na tepuropii CnoborkaHcbkoi cenuiunoi pagu (BracHuk [loguacos
Awnppiit FOpitioBry).

1.2. momero 0,0682 ra, kagactposuii Homep 1221481000:04:006:0016, nnst OyniBHHULTBA i
0OCIIyrOByBaHHsI KMTJIOBOrO OyJIWHKY, TOCIONApChkux OyaiBenb 1 cnopyn (mpucagubOHa
miisHKa)(KoA BUAY ILyiboBoro mnpusHaueHHs srigHo KBIIII3-02.01) 3a agpecoro: camiBHU4YE
ToBapuctBo «OKemuyxkuHa», 47 Ha Teputopii CroboxaHcbkol cenuuHol panu (BracHUK CIHBKO
Anina OnexcaHapiBHA).

1.3. momero 0,0695 ra, xagactposuii Homep 1221481000:04:006:0036, nnst OyniBHUNTBA i
0OCIIyrOBYBaHHsl KHMTJIOBOrO OyJIWHKY, TOCIOJapCchkux OyaiBenb 1 cnopyn (mpucagubHa
miisHKa)(KoA BUAy ILyiboBoro mnpusHaueHHst 3rigHo KBIIII3-02.01) 3a agpecoro: camiBHU4YE
toBapucteo «KemuyxuHa», 11 Ha Tepuropii CnodokaHCHKOI cenuIuHol panu (BiacHUK JleliHCebka
Onena BanentuHiBHa).

1.4. momero 0,0682 ra, kagactposuii Homep 1221481000:04:006:0111, nnst OyniBHUOTBA i
0OCIIyrOByBaHHsl KHMTJIOBOrO OyJIWHKY, TOCIONApChkUX OyaiBenb 1 cnopyn (mpucagubOHa
miisHKa)(KoA BUAY ILyiboBoro mnpusHaueHHst 3rigHo KBIIII3-02.01) 3a agpecoro: camiBHU4YE
toBapucteo <«OKemuyxuHa», 98 Ha Teputopii CnoOokaHCBHKOI CeMMIIHOI panu (BIACHHUK
Ueuenpuunpkuii Bacuns Cemenosud ta Kporkosa CeiTinana BacuniHa).

1.5. momero 0,0592 ra, xagactposuii Homep 1221481000:04:006:0112, nnst OyniBHHUOTBA i
OOCIIyrOByBaHHsI KHMTJIOBOrO OyJIWHKY, TOCIOJAapCchkux OyaiBenb 1 cnopyn (mpucagubHa
miisHKa)(koA BUAy ILyiboBoro mnpusHaueHHs 3rigHo KBIIII3-02.01) 3a agpecoro: camiBHU4YE
toBapucteo «OKemuyxuna», 89 Ha tepuropii CnobokaHcpkoi cenuinuoi paau (BracHUK JlesiHa
Hanis IBaniBHA).

2. TIpo 3aTBepIKEHHSI MPOEKTY 3eMJIEYCTPOIO ILIOMO BiABeNeHHs 3emenbHOi aunsaku TOB
«EIMIIEHTP K» B openny mutometo 0,3880 ra (kanactposuii Homep 1221455800:01:081:0004) mst
pPO3MIIIEHHSI Ta eKcIutyaTtamii OyaiBenb 1 CIOpyA aBTOMOOIIBHOTO TPAHCIOPTY Ta JOPOKHBOTO



rOCIIOJAPCTBA, sIKA PO3TAIIOBAHA 34 MEXXaMHU HACEJIeHOro MyHKTy Ha Tepurtopli Cio6oxkaHCHKOI
CEJIULIHOI panu.

3. IIpo 3aTBepIKEHHSI TEXHIYHOI TOKYMEHTaLil 3 HOPMATUBHOI I'POLIOBOI OLIHKHU 3€MEeIbHOI
nisHkd iomero 0,4467, xanactposuii Homep 1221455800:01:082:0006, minboBe NMpU3HAYSHHS-
IUISL PO3MILIEHHSI Ta eKCIuTyaTarii OyaiBesb 1 Criopyl aBTOMOOIIIBHOTO TPAHCIIOPTY Ta JOPOKHBOTO
rocriofgapcTBa (pO3paxyHOK OLIHKH 3eMenbHOI aijstHku 471516,20 rpH, y po3paxyHKy Ha 1
kBagpaTHuii MeTp-105,56 rpu/m2)

4. Tlpo mnepemady 3eMenbHOI MUISHKA Yy TPUBATHY BJACHICTh Ui OydiBHHUITBA 1
00CIIyrOBYBaHHsI JKWJIOTO OyIMHKY, TOCTIOAAPCHKUX OyaiBesb 1 criopy (mprcaanOHa IiJsTHKA):

4.1 mnowmero 0,08 ra, xamacrposuii Homep 1221455800:02:01:0593, agpeca: cmr
Crnoboxanceke, ByJ. Jlyranceka, 7 (BnmacHUK 00’ ekTy HepyxomocTi rp.fcHocokupcrka T.B.)

42 mnomero 0,0528 ra, xapmactposuii HOoMep 1221455800:02:01:0666, anmpeca: cmr
Cnoboxanceke, By [lonTaBceka, 66 (BnacHHK 00’ exTy HepyxomocTi rp.MixHO A.B.)

43 mnomero 0,1001 ra, xapmactposuii HOMep 1221455800:02:01:0996, anmpeca: cmr
Crnoboxanceke, Bya. KuiBcbka, 47 (BnacHuk 00’ ekty Hepyxomocti rp.Kukrenko B.O..)

4.4 nnowero 0,066 ra, xkanactposuii HoMmep 1221455800:02:01:0801, appeca: cmr
Crno0OoskaHcbke, (BacHuK 00’ ekTy HepyxomocTi rp.bimoxa K.I1. Ta Hikeiionok M.JL.)

45 mnomero 0,0728 ra, xapmactposuii HoMep 1221455800:02:01:0799, anpeca: cmr
Crnoboxanceke, Jlebennna, 39 (BnacHuk 00’ ekty HepyxomocTi rp.Xaps [[.A.)

4.6 mmomero 0,0142 ra, xapmactposuii HOMep 1221455800:02:01:0825, anmpeca: cmr
Crnoboxanceke, Jlebennna, 34 (BnacHuk o0’ exty HepyxomocTi rp. Kpusoaymies I1.B.)

47 mnowmero 0,06 ra, xamacrposuii Homep 1221455800:02:01:0730, agpeca: cmr
Crnoboxancpke, Mukonaisebka, 21 (BinacHuk o0’ ekty HepyxomocTi rp.I'opa [.J1.)

48 mnomero 0,06 ra, xamacrposuii Homep 1221455800:02:01:0716, agpeca: cmr
Crnoboxancpke, Mukonaisebka, 20 (BmacHHK 00’ ekTy HepyxoMocTi rp.Mypaias M.A.)

49 mnowmero 0,06 ra, xkamacrposuii Homep 1221455800:02:01:0734, agpeca: cmr
Crnoboxancpke, Mukonaisebka, 13 (BnacHuK 00’ ekTy HepyxomocTi rp.Jlatumesa O.1.)

4.10 mnomero 0,0872 ra, xagactposuil HOMep 1221455800:02:01:0816, anmpeca: cmT
Crnoboxanceke, Jlebenuna, 16 (BrnacHuk o0’ ekty HepyxomocTi rp.Kopsk B.®@.)

411 nnowero 0,0872 ra, kamactposuii Homep 1221455800:02:01:0817 appeca: cmr
Crnoboxanceke, Jlebennna, 18 (BmacHuk 00’ exty HepyxomocTi rp. Ilorpebnsk b.A.)

4.12 nmnowero 0,0872 ra, kamactposuii Homep 1221455800:02:01:0818 appeca: cmr
Cnobosxkanceke, Jlebenuna, 20 (BinacHuk 00’ ekTy HepyxomocTi rp.€pemenko B.C.)

4.13 nnomero 0,0872 ra, xanmactposuii Homep 1221455800:02:01:0820 appeca: cMmr
Cnobosxanceke, Jlebenuna, 24 (BiaacHuk 00’ ekty HepyxomocTi rp.E€pemenko O.C.)

4.14 nnowero 0,0872 ra, kamactposuii Homep 1221455800:02:01:0819 appeca: cmr
Cnobosxanceke, Jlebenuna, 22 (BinacHuk 00’ ekty HepyxomocTi rp.Jlporos b.C.)

4.15 nnowero 0,0872 ra, kamactposuii Homep 1221455800:02:01:0821 appeca: cmr
Crnoboxanceke, Jlebennna, 26 (BnacHuk 00’ ekty HepyxomocTti rp.bonnapenko O.B.)

4.16 mnnowero 0,0872 ra, kamactposuii Homep 1221455800:02:01:0822 appeca: cmr
Crnobosxkanceke, Jlebenuna, 28 (BiaacHuk 00’ ekTy HepyxomocTi rp.batnuyenko 0.0.)

4.17 nnowero 0,0872 ra, kamactposuii Homep 1221455800:02:01:0823 appeca: cmr
Crnobosxanceke, Jlebenuna, 30 (BinacHuk 00’ ekty HepyxomocTi rp.3yes IL1O.)

4.18 mnnowero 0,0872 ra, kamactposuii Homep 1221455800:02:01:0824 appeca: cmr
Crnoboxanceke, Jlebenuna, 32 (BnacHuk 00’ekty HepyxomocTi rp.[Ipodot A.B.)

4.19 nnowero 0,0755 ra, kamactposuii Homep 1221455800:02:01:1009 appeca: cmr
Crnoboxanceke, KuiBcrka, 66 (BnacHUK 00’ ekTy HepyxomocTi rp.Baiinbepr JL.B..)

420 nnowero 0,0954 ra, kamactposuii Homep 1221455800:02:01:0549 appeca: cmr
Crnoboxanceke, CodopHa, 19 (BmacHuk 06’ ekTy Hepyxomocti rp.I'pubano M.B.)

421 mnnowero 0,0754 ra, kamactposuii Homep 1221455800:02:01:1006 appeca: cmr
Crnoboxanceke, KuiBcpka, 60 (BnacHuK 00’ exTy HepyxomocTi rp. IIkine H.1.)



5. TIpo mep:kaBHY peeECTpalil0 PEUYOBOrO IMpaBa HA 3€MEJbHY [IJISTHKY 33 TePUTOPIabHOIO
rPOMAJIOL !

5.1 mnomero 0.624 ra, ninpose npu3HadeHHs —16.00 3emuti 3anacy (3eMenbHl TUTSTHKH KOXKHOL
KaTeropii 3emenb, sIKi HE HaJaHl y BJIACHICTh a0O KOPUCTYBAHHS TPOMAJsHAM YH FOPUIUYHUM
ocobam), kagactposuii Homep 1221455800:01:043:0005.

52 mmomero 18.6018 ra, uinmpboBe npmsHaueHHs — O01.01 Jlns BemeHHS TOBapHOTO
CLIIbChKOTOCTIONAPCHKOr0 BUPOOHHUIITBA, KamacTpoBuii Homep 1221455800:01:043:0002.

5.3 miomero 1.0404 ra, uinpose mpusHadeHast —01.13 st 1HIDOTO ClTBCHKOTOCTIONAPCHKOTO
NpU3HAYEHHs, KamacTpoBuil Homep 1221455800:01:043:0001 (openmap TOB «BEHEPA
AT'POI'PYID»

5.4 momero 2.5785 ra, uinbose npusHaueHHss —03.07 J{nst OyniBHULTBA Ta OOCITyTOBYBaHHS
OyniBesb TOPriBii, kKagacTpoBuit Homep 1221455800:01:039:0002.

5.5 mnomero 0.4412 ra, uisbOBe MPU3HAYEHHS —KOMEPLITHE BUKOPHUCTaHHS (00CIyroBy BaHHS
OymiBenb 1 CIIOpya CBHHAPHUKA), KamgacTpoBuii Homep 1221455800:01:038:0001

5.6 momero 2.4375 ra, uinboBe npusHaueHHs —18.00 3emiti 3arabHOTO KOPHUCTYBAHHS (3eMITi
Oynb-1KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHH, BYJIULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'€KTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAHHSA, a TAKOX 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BJIaJy YM MICIEBOTO CaMOBPSIAYBaHHS IX BIJHECEHO IO 3€MeJb 3arajbHOrO KOPHUCTYBAaHHS),
kagactposuii Homep 1221455800:01:039:0008

5.7 mnomero 0.5093 ra, winboBe mpusHaueHHs —11.03 [l po3mileHHs Ta eKcIuTyaTarii
OCHOBHHX, M1 ICOOHUX 1 JOTTOMI>KHUX Oy/IiBE€Jb Ta CIIOpY I Oy i BEJIbHUX OpraHi3amii Ta MmianpueMCTB,
kanactposuii Homep 1221455800:01:039:0004 (OPEHIAP Jlyk’siHuyk Mapist @enopiBHa))

5.8 momero 0.3055 ra, ninpose npusHadeHdst —01.03 J{yst BegeHHs1 0COOMCTOrO CENTHCHKOTO
roCroAapcTsa, kagacTposuii Homep 1221455800:01:039:0010

5.9 mnomero 1.7297 ra, winboBe mpusHaueHHs —11.02 Jlns po3MilieHHs Ta eKCIuTyaTarii
OCHOBHHX, MIACOOHMX 1 JOMOMIKHUX OyZIiBenb Ta CHIOPYHX MIANPUEMCTB IEpPepoOHOI,
MaIIuHOOY i BHOI Ta 1HIIOI MPOMHCIIOBOCTI, KagacTposuii Homep 1221455800:01:043:0060 (opennap
IIIT « TopriBenpHO-IOCEpeanenbke manpueMcTBo « ACTPAJD»)

5.10 rutomero 2.1945 ra, uinpose npusHaueHHs —18.00 3emii 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEepH, OyJibBapH, BOAHI 00'€KTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOX 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PiLISHHSM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaJU YM MICLEBOrO CaMOBPSIAYBaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHH:)
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:040:0015 (;icocmyra)

5.11 nomero 0,7869 ra, uimpose npusHaueHHs —18.00 3emMiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITl
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIAXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'eKkTH
3araJibHOrO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOX 1HII 3eMJIl, SKIIO PiLISHHSIM BiAIOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaJy YM MICLEBOrO CaMOBPSAYBaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHHS)
kagactpoBuii Homep 1221455800:01:041:0099 (;icocmyra)

5.12 mnomero 4.1982 ra, uinpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIAXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'eKTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PiIISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaJy YU MICLEBOrO CaMOBPSAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arallbHOrO KOPHCTYBaHHS)
kagactpoBuii Homep 1221455800:01:030:0019 (;icocmyra)

5.13 mutomero 2.6767 ra, uinpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
NACOBUINA, CIHOXKATI, HaOepekHI, IUISDKI, MAPKH, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJbBapu, BOAHI 00'ekTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI



B4y YM MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3E€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHHS)
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:005:0002 (;icocmyra)

5.14 unomero 0.8155 ra, mimpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKH, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'ekTH
3araJlbHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PILISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy IepKaBHOI
BIaJU YM MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHH:)
kanactposuii Homep 1221455800:01:006:0020 (;icocmyra)

5.15 nomero 1.7053 ra, uimpose npusHaueHHs —18.00 3emMiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'eKTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3eMJIl, SIKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaJy YM MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHHS:)
kanactposuii Homep 1221487000:01:056:0126 (;icocmyra)

5.16 unomero 4.383 1 ra, uismpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHH, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'ekTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAHHSA, a TAKOX 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIagy YU MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHH:)
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:003:0001 (;icocmyra)

5.17 mnommero 2.7747 ra, uinpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIAXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexHi, MJISKI, MAPKH, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'ekTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3€MJIl, SKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaAU YU MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHH:)
kagactpoBuii Homep 1221455800:01:001:0006 (;icocmyra)

5.18 mnomero 2.982 ra, uinboBe npusHadeHHs —18.00 3emiti 3araabHOTO KOPUCTYBAHHS (3eMITi
Oynb-IKOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEepexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'€KTH
3araJibHOrO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3eMJIl, SIKIIO PiIISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIagU YM MICLEBOrO CaMOBPSAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHHS)
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:025:0004 (;icocmyra)

5.19 munomero 2.5829 ra, uinpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHH, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAICHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'ekTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOX 1HII 3€MIIl, SIKIIO PiIISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIagU YU MICLEBOrO CaMOBPSAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO0 KOPHCTYBaHHS)
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:028:0002 (;icocmyra)

5.20 romero 1.7053 ra, mimpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTYBaHHS (3eMITi
Oynb-IKOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIAXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'eKkTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOX 1HIII 3eMJIl, SIKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaAy YW MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHH:)
kagactposuii Homep 1221487000:01:056:0126 (;icocmyra)

5.21 mnomero 1.1735 ra, uimpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIAXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'eKTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PiLIISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BJIaJU YU MICLEBOrO CaMOBPSAYBaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHH:)
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:030:0020 (;icocmyra)

5.22 nmnomero 1.8659ra, minbose npusnadenHs —18.00 3emini 3arabHOr0 KOPUCTYBaHHSA (3eMITI
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI



MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOepexHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJbBapH, BOAHI O0'€KTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PiIISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaJy YM MICLEBOrO CaMOBPSIAYBaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBAHHS)
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:051:0001 (;icocmyra)

5.23 momero 1.0051 ra, mimpose mpusHaueHHst —17.00 3emui pesepBHOro ¢onay (3emi,
CTBOpPEHI OpraHaMH BHUKOHABYOI Biagu abO OpraHaMu MICLEBOrO CAMOBPSITYBaHHS y MpPOLEC
npUBaTH3ALli CLIIBCBKOTOCIIONAPCHKUX YTiAb, sIKi Oy y MOCTIHHOMY KOPHCTYBaHHI BIATOBIAHHUX
i AMPUEMCTB, YCTAHOB Ta OpraHi3auiii). kagactposuilt Homep 1221455800:01:032:0003 (slicocmyra)

5.24 nomero 1.9326 ra, uinpose npusHaueHHs —18.00 3emMiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'eKTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3eMJIl, SIKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaJy YM MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHHS:)
kanactposuii Homep 1221488000:07:044:0008 (;icocmyra)

5.25 mnomero 2.2397 ra, uismpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHH, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'ekTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAHHSA, a TAKOX 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIagy YU MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHH:)
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:730:0006 (;icocmyra)

5.26 nomero 1.1378 ra, mimpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIAXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexHi, MJISKI, MAPKH, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'ekTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3€MJIl, SKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaAU YU MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHH:)
kagactposuii Homep 1221455800:01:010:0002 (;icocmyra)

5.27 mnomero 1.9064 ra, uimpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-IKOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEepH, OyJibBapH, BOAHI 00'€KTH
3araJibHOrO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3eMJIl, SIKIIO PiIISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIagU YM MICLEBOrO CaMOBPSAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHHS)
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:008:0001 (;icocmyra)

5.28 muromero 2.2397 ra, uismpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHH, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAICHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'ekTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOX 1HII 3€MIIl, SIKIIO PiIISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIagU YU MICLEBOrO CaMOBPSAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO0 KOPHCTYBaHHS)
kanactpoBuii Homep 1221455800:01:730:0006 (;icocmyra)

5.29 mnomero 1.2968 ra, uinpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-IKOi Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHU, BYJHIU, MPOI3AH, LUISIXH, TPOMAICHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOepexHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJbBapH, BOAHI O0'€KTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOX 1HIII 3eMJIl, SIKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaJU YM MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHUCTYBAHHS)
kagactposuii Homep 1221455800:01:004:0005 (;icocmyra)

5.30 ruromero 8.1312 ra, mimpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIAXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'eKTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PiLIISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BJIaJU YU MICLEBOrO CaMOBPSAYBaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHH:)
kagactpoBuii Homep 1221488000:07:005:0007 (;icocmyra)

5.31 unomero 3.9815 ra, ninpose npusHaueHHs —18.00 3emMiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI



MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOepexHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJbBapH, BOAHI O0'€KTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3€MJIl, SIKIIO PiIISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIaJy YM MICLEBOrO CaMOBPSIAYBaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBAHHS)
kanactposuii Homep 1221488000:07:006:0002 (;icocmyra)

5.32 mnomero 3.9148 ra, uinpose npusHaueHHs —18.00 3emiti 3araapHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACcOBHINA, CIHOXKATI, HAOepexHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JeHl 30HH, CKBEepPH, OyJbBapHu, BOJAHI 00'€KTH
3araJlbHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOX 1HIII 3eMJIl, SIKIIO PiLISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy IepKaBHOI
B4y YM MICLEBOrO CaMOBPSAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHHS)
kanactposuii Homep 1221488000:07:041:0008 (;icocmyra)

5.33 mutomero 8.6408 ra, nimpose npusHaueHHs —18.00 3emMiti 3araapbHOr0 KOPUCTY BaHHS (3eMITi
Oynb-KOl Kareropii, siki BUKOPUCTOBYIOTBCS SIK MaiIaHHW, BYJHULI, MPOI3AH, LUUIIXH, TPOMAJCHKI
MACOBHINA, CIHOXKATI, HAOEpexKHi, MJISKI, MAPKHU, 3€JIeHI 30HU, CKBEpH, OyJibBapH, BOAHI 00'ekTH
3araJibHOTO KOPUCTYBAaHHSA, a TAKOXK 1HIII 3eMJIl, SIKIIO PiIISHHSIM BiAMOBIIHOTO OPraHy Iep>KaBHOI
BIagU YM MICLEBOrO CaMOBPSIAYBAaHHS IX BIAHECEHO IO 3€MENb 3arajlbHOrO KOPHCTYBaHHS)
kanactposuii Homep 1221488000:07:026:0001 (;icocmyra)

6. Ilpo mepemauy rpomansHam Ilamkesuu O.C. ta Ilamkesny C.B B cminpHE OpeHaHE
KOPHUCTYBaHHS 3eMeJbHOI AUITHKN 1iomero 0,06 ra ms OyaiBHULITBA 1 OOCITyTOBYBaHHS JKHUJIOTO
OyIMHKY, TOCIIOAAapChKUX OyniBenb 1 cnopya (mpucagubHa [ijIsiHKA), KagacTPOBHUH HOMEp
1221455800:02:01:0766, 3a anpecoro: cmt Crnodoxancbke, bapxarha,2

7. TIpo 3aTBepIKEHHS TPOEKTY 3E€MJIEyCTPOI0 INOAO BiABENEHHS 3E€MENbHOI MJISTHKU
rpomansuii [TaBnenko Jlronmumi IBaHiBHI sl 1HAMBIAYANbHOTO CaAIBHUITBA 34 aAPECO0:
c/T «MEJIHOPATOP», nin. Ne22 na teputopii CnobokaHChKOi cenuiHoi panu JIHIIPOBCHKOTO
paiiony JIHinponeTpoBchkoi obnacTi (kanactposuii Homep 1221455800:01:106:0056, mmoma 0,0392
ra.)

8. Ilpo  wamamHa  no3Bomy  [epxasHomy — migmpumemcrsy — «PIHAHCYBAHHA
[HOPACTPYKTYPHUX TTPOEKTIB» Ha po3poOKy MPOEKTy 3eMJIEYCTPO IIOAO BiIBEIEHHS
3eMeJIbHOI IIJITHKH Opl€eHTOBHOK muromero 0,25 ra st po3MiIIeHHsI Ta ekcrutyartanii OyniBenb Ta
criopyn asiamiiitHoro Ttpancmopty (kog KBIIII3 - 12.05) 3 MeTOH BCTAaHOBJICHHS 3€MENBHOTO
CEepBITYTY JJIsl MPOKJIAIAHHS Ta €KCIUTyaTallll JIiHIT eJleKTporepenadi, eJIeKTPOHHIUX KOMY Hi KAl itHIX
Mepex, TPyOOmpoBOMIB, IHINMUX JHHIHHUX KOMYHIKAIIA (MeXKye 3 3€MENbHOI JiJISTHKOK
1221486200:01:112:0020)

9. Ilpo 3aTBepAKEHHS TEXHIYHOI TOKYMEHTalli 13 3eMJIEYCTPOIO MO0 MOALTY Ta 00€THAHHS
3eMeJIbHOI TIJISTHKH:

9.1. muomero 9,0559 ra, kagactposuii Homep 1221455800:01:099:0004, nnst po3milueHHsS Ta
eKCIUTyaTallii OCHOBHHX, IMiJCOOHMX 1 TOMOMIKHUX Oy[iBEJ b Ta CIIOPYA TEXHIYHOI 1HPPaCTPYKTYpH
(BpOOHUITBA Ta PO3MOALIEHHS ra3y, MOCTAYaHHs Mapy Ta rapsvol BOAH, 30UpaHHs, OUUILNCHHS Ta
posmominenHss Boam) (kom KBIIII3 11.04), sika 3HaXOAWTBCS B OPEHAHOMY KOPHCTYBaHHI
akuioHepHOro ToBapuctaa « Oneparop razoposnoniybHoi cucremu «JJHITIPOIIETPOBCBKI'A3» 3a
MeKaMH HACEJIeHUX MyHKTIB Ha TepuTopii Co0oKaHChKOI CeMUInHOI paau JJHIMPOBCHKOTO palioHy
JIHITpOTIETPOBCHKOI 001acTi, HA 4 OKpeMi 3eMeJIbHI AUITHKY 3 HACTYITHUMH TUIOLIAMH:

mowmer - 3,6425 ra, kagactposuii Homep 1221455800:01:099:00006;

mowmero - 3,9136 ra, kagactposuii Homep 1221455800:01:099:0005;

mowero - 1,4642 ra, kagactposuii Homep 1221455800:01:100:0014;

momero - 0,0356 ra, kanactposuii Homep 1221455800:01:099:0007.

9.2 mnomero 123,2837 ra, kamactpouii Homep 1221455800:02:027:0008 myist po3MiLieHHS Ta

eKCIUTyaTalii OCHOBHHUX, IMiACOOHMX 1 JOMOMIKHUX OyaiBesb Ta CIOPYA M AIPUEMCTB NepepOoOHOT,
MammHOOYAIBHOI Ta 1HIOI mpomucioBocT (kog KBIIIT3 11.02), sika 3HAXOAUTLCS B OPEHAHOMY



kopuctyBanHi TOB «KOPITOPALIA «AI'PO-CONO3» nHa tepuropii Cro00kaHCHKOI CENUIIHOL

panu J{HimpoBCHKOTO paiioHy JIHimponeTpoBChKOi 00JACTI, HA 27 OKPEMHX 3eMENIbHUX IUISTHOK 3

HACTYTTHUMH IJIOLIAMHU:
Ne 1 —nnomero 0,5082 ra, kagactposuii Homep 1221455800:01:079:2022;
Ne 2 —nnomero 0,5000 ra, xkagactposuiit HoMmep 1221455800:01:079:2020;
Ne 3 — nnomero 0,4997 ra, kapactposuii HoMep 1221455800:01:079:2019;
Ne 4 —nnomero 0,4997 ra, kagactposuii HoMmep 1221455800:01:079:2018;
Ne 5 —nnomero 0,4997 ra, kagactposuit Homep 1221455800:01:079:2017,
Ne 6 —nnomero 0,4997 ra, xkagactposuii HoMmep 1221455800:01:079:2016;
Ne 7 —nnomero 0,4995 ra, xkagactposuii Homep 1221455800:01:079:2015;
Ne 8 —nnomero 0,4997 ra, xkagactposuii Homep 1221455800:01:079:2014;
Ne 9 —nnomero 0,5000 ra, xkagactposuiit HoMep 1221455800:01:079:2013;
Ne 10 —mnomero 0,5001 ra, kanactposuii Homep 1221455800:01:079:2012;
Ne 11 —mnomero 0,5000 ra, kanactposuii Homep 1221455800:01:079:2011,
Ne 12 —inomero 0,4994 ra, kanactposuii Homep 1221455800:01:079:2010;
Ne 13 —nnomero 0,4997 ra, kanactposuii Homep 1221455800:01:079:20009;
Ne 14 —nomero 0,5246 ra, kanactposuii Homep 1221455800:01:079:2008,;
Ne 15 —nnomero 3,2694 ra, kanactposuii Homep 1221455800:01:079:2007,
Ne 16 —nomero 3,2797 ra, kanacrposuii Homep 1221455800:01:079:2006;
Ne 17 —inomero 3,2798 ra, kanacrposuii Homep 1221455800:01:079:2005;
Ne 18 —nomero 3,2793 ra, kanactposuii Homep 1221455800:01:079:2004;
Ne 19 —inomero 4,000 ra, xkagactposuiit HoMmep 1221455800:01:079:2003;
Ne 20 —mnomero 3,9989 ra, kanacrposuii Homep 1221455800:01:079:2002;
Ne 21 —inomero 3,9996 ra, kanacrposuii Homep 1221455800:01:079:2001,
Ne 22 —nnomero 3,9914 ra, kanacrposuii Homep 1221455800:01:079:2027,
Ne 23 —nnomero 12,5401 ra, xagactposuit Homep 1221455800:02:027:2026;
Ne 24 —nnomero 13,6287 ra, xagactposuit Homep 1221455800:02:027:2025;
Ne 25 —nnomero 2,2261 ra, kanactposuii Homep 1221455800:02:027:2024;
Ne 26 —nomero 0,6390 ra, kanactposuii Homep 1221455800:02:027:2023;
Ne 277 —inomero 58,1217 ra, xagactposuit Homep 1221455800:01:079:2021.

10.TIpo BumyueHHst 3emenbHOl AutstHkE Ne 433 miomero 0,1001 ra, xamactpoBuil HOMep -
1221455800:02:001:0996, uinpoBe mMpU3HAYEHHS — [JIs1 Oy NIBHULTBA 1 OOCIyTrOBYBaHHS JKHUTJIOBOTO
OyAIMHKY, TOCTIOapChkux OyaiBenb 1 cnopya (mpucaauOHa AiSTHKA), 3 OPEHAHOTO KOPUCTYBAHHS
TOB «MBK «Ykpaina-Kanaga» Ta BHeCEHHS BIATNOBIIHUX 3MIH IO JOTOBOPY OPEHAW 3€MIli BiJ
18.09.2006 poky

11.TIpo BHeceHHs 3MmiH A0 pimneHHs Ciao0oxkaHChKoi cenuiHoi paau Big 11.11.2021 Nel478-
12/VIII «I1po HamaHHS AO3BOJY HA PO3POOKY MPOEKTY 3€MIIEYCTPOKO IOMO BiJBENEHHS 3€METbHOL
TIJISTHKY y BIacHicT» (1HimiaTop Akisens O.B.)

3a—22 IIpotu — 1 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 2
PIINEHHSA IPUAHATI:
1. Hennexo Bonoaumup Makcumosnd 1-3a
2. Cakyn CsiTnana BacuniBHa 2-3a
3. IHukyna I'm6 Muxaitnosnu 3-3a
4. Bbpywrens Cepriii AHaToninoBrY 4 -3a
5. Pubanko Mupocnasa [lerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuia IBaniBHa 6-3a
7. Jlarona Jlrogmuna BacumisHa 7-3a
8. Menpnuk IOpiit MukonaioBud 8-3a



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Ilonynanosa Banentuna MukonaisHa
Kpusopyuko Oxcana @enopiBHa
I'amacenko Onbra [BaHiBHA
[TeBuenko I'puropiii AnaTomiioBUY
Bypaysxa FOnis AnaroniiBHa
Kononosa TetstHa OnekciiBHa
[Ipockypust Ceitnana BomonumupisHa
Hesecenuit Onexciit Bikroposuu
binosonx Muxona CepriiioBud
Pubanka Bitaniii IsanoBu4

Tonypist Pycnan Onexcannposud
Bbonbac Hina IsaniBHa

Txau TersiHa [BaHiBHA

Kosanenko €sren OnexcaHapoBuy
I'enepesuy Amurpo OnekcitioBry
Mimenko Bikrop IBanoBu4

AximoBa BikTopist MukonaiBHa
Kozap Paica CrenaniBHa

JIiYHJIbHA KoMicis:

Kpusopyuxko O.
I'amacenxo O.

9-3a

10-3a

11-3a

12 -3a

13 -3a

14 -3a

15-3a

16 -3a

17 - BigcyTHIH

18 -3a

19-3a

20 -3a

21 — He rojocyBana
22 - mpotu

23 — He roJoCcyBaB
24 -3a

25-3a

26 -3a




